町  長 副 町 長 課  長 参事・室長・課長補佐 係  長 係

保存 1・3・5・10・永(  ) 区分 1公開 2一部非公開 3非公開 4時限非公開

平成  年  月  日

出雲崎町長 小 林 則 幸 様

行政区名

代表者氏名          ㊞

消火栓用ホース格納箱設置要望書

 下記のとおり消火栓用ホース格納箱の設置を要望いたします。

記

設置場所   出雲崎町大字

設置位置図

（設置要望に係る条件）

１．設置後は行政区において、適正な維持管理及び軽微な修繕を行い、異常を

発見した場合は速やかに町へ報告すること。

２．設置場所の土地・建物所有者から「土地・建物無償使用承諾書」を記入・

押印してもらい添付すること。（その他付随する施設の使用の必要がある時は、

同様式に併せて記入すること）

（町記入欄）

設置の可否 可 ・ 否 設置年月日 平成  年  月  日

備品№  施工者  直営 ・ 業者（         ）

格納物品 20mホース 本、管鎗 本、開栓器 本、その他（     ）